



# Purtop ADY

**Purtop Easy su yalıtım membranının tek kat halinde uygulanması için katkı**



## TEKNİK ÖZELLİKLER

**Purtop ADY** ürünü **Purtop Easy** su yalıtımı membranının tek kat halinde uygulanabilmesine imkân sağlamaktadır.

**Purtop ADY** MAPEI AR-GE laboratuvarlarında özel olarak formüle edilmiştir bir katkıdır. Bu sayede, **Purtop Easy** ürününün baloncuk oluşturmada iki değil tek kat halinde uygulanması ve mekanik özelliklerinin geliştirilmesine imkân sağlar.

## ÖNERİLER

**Purtop ADY** katkısının kullanıldığı **Purtop Easy** ürününü sprey ile uygulamayınız.

## UYGULAMA YÖNTEMİ

**Purtop ADY** kutusunu iyice çalkalayınız ve belirtilen ölçülerde **Purtop Easy** ürününe ekleyiniz. (25 kg'lık **Purtop Easy** için 2 litrelik **Purtop ADY** katkısı, 1,2 litre 15 kg için ve 0,5 litre 6 kg için.) Orta devirli bir mikser yardımıyla karıştırın ve karışım içine hava girişi olmamasına dikkat ediniz.

## Araç-gereçlerin temizlenmesi

Karışımın hazırlanması ve ürün uygulaması esnasında kullanılan araç gereçler tiner yardımıyla temizlenebilmektedir. Ancak ürün sertleştikten sonra sadece mekanik yöntemlerle temizlik yapılabilir.

## TÜKETİM

25 kg'lık **Purtop Easy** için 2 litrelik **Purtop ADY** katkısı; 1,2 litre 15 kg için ve 0,5 litre 6 kg için.

## PAKETLEME

**Purtop ADY** 2, 1.2 ve 0.5 litrelik metal kutularda paketlenmektedir.

## DEPOLAMA

**Purtop ADY** kuru bir ortamda ve orijinal ambalajında; ortam sıcaklığının +5°C ile +35°C arası olduğu şartlarda 12 ay boyunca saklanabilmektedir.

## HAZIRLIK VE UYGULAMA AŞAMASINDA UYULMASI GEREKEN GÜVENLİK TALİMATLARI

**Purtop ADY** yanıcı bir üründür. Bu sebeple ürünün alev ve kıvılcım olan ortamlardan uzak bir şekilde depolanması tavsiye edilmektedir. Ayrıca sigara kullanımı, elektrostatik enerji oluşumu risklerini de azaltmak için iyi havalandırılan ortamlarda saklanmalıdır.

Ürün aynı zamanda solunum yolu sistemi, deri ve gözleri tahriş edebilir. Ürün kullanımı sırasında, koruyucu gözlük ve eldiven takınız ve kimyasal maddeler ile çalışılırken uyulması gereken genel güvenlik talimatlarını göz önünde bulundurun. Ürünün göz ya da deri ile temas etmesi halinde bolca su ile yıkayınız ve acilen tıbbi yardıma başvurunuz.

**Purtop ADY** aynı zamanda sucül yaşam için tehlikelidir. Bu sebeple ürün atıklarını çevreye bırakmayınız.

Ürünün güvenli kullanımı ile ilgili daha detaylı bilgi için ürünün ilgili Güvenlik Bilgi Föyünün güncel versiyonuna başvurunuz.

PROFESYONEL KULLANIM İÇİN ÜRÜN.

## UYARI

*Her ne kadar bu ürünün bilgi föyünde yer alan teknik detay ve öneriler en iyi bilgi ve deneyimlerimizle oluşturulmuşsa da yukarıdaki tüm bilgiler her durumda yalnızca gösterge niteliğinde ve uzun süreli pratik uygulamalardan sonra onaya tabii kabul edilmelidir, bu nedenle bu ürünü kullanmak niyetindeki her kişi, önceden ürünün öngörülen uygulamaya uygun olduğundan emin olmalıdır: her durumda, ürünün kullanımından kaynaklanacak sonuçlardan tek başına kullanıcı sorumludur.*

## TEKNİK ÖZELLİKLER (tipik değerler)

### ÜRÜN KİMLİĞİ

Kıvam:	sıvı
Renk:	kahverengi
Yoğunluk (g/cm <sup>3</sup> ):	0.95
Kuru katı içeriği (%):	40
Brookfield viskozitesi (mPa-s):	20 (rotor 1 - 50 RPM)

### UYGULAMA VERİLERİ (+23°C - 50% B.N.)

Uygulama sıcaklığı aralığı:	+5°C ile +35°C arası
Purtop Easy ile ağırlıkça karıştırma oranı:	100 : 8
Purtop ADY katkısı ile karıştırılmış Purtop Easy çalışılabilirlik süresi (dakika):	yaklaşık 20

Lütfen ürünün [www.mapei.com](http://www.mapei.com) adresindeki web sitesinde bulunan Teknik Föyünün mevcut versiyonuna başvurunuz.

#### YASAL UYARI

[www.mapei.com.tr](http://www.mapei.com.tr) adresinde de yayınlanmakta olan bu Teknik Bilgi Föyünün içeriği değiştirilmemeli ve müdahale edilmemelidir. **BU TEKNİK BİLGİ FÖYÜNÜN 3. KİŞİLER TARAFINDAN MÜDAHALE EDİLEREK İÇERİĞİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HALİNDE MAPEI'NİN ÜRÜNLERLE**

**İLGİLİ SORUMLULUKLARI TAMAMEN ORTADAN KALKAR.** Bu nedenle ve 3. kişiler tarafından müdahale edilmiş/değiştirilmiş olma ihtimaline binaen lütfen teknik bilgi föyünün güncel içeriğini [www.mapei.com.tr](http://www.mapei.com.tr) adresinden teyit ediniz. .

**Ürüne ait ilgili tüm referanslar talep edilmesi halinde sunulur ve [www.mapei.com](http://www.mapei.com) adresinden alınabilir**